1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-

RECURSO

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD E/OU SOLICITARAM ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS, JURADOS E PESSOAS NEGRAS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 62/2023 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público, o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das
Inscrições – Pós-Recurso, do Concurso Público – Edital nº 21/2023.

Informa que houve deferimento de recurso contra a divulgação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento

das Inscrições, conforme segue:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº
RESULTADO DA ANÁLISE DO

RECURSO

Karoliny Dias da Silva
Médico Generalista –

Saúde da Família

679*****-* Deferida: Inscrição para Cota para Pessoa

Negra.

Os demais recursos interpostos contra a divulgação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento das

Inscrições, foram analisados e julgados improcedentes.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 21/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Santos/SP, 11 de agosto de 2023.

________________________________________

Adriano Luiz Leocadio

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

REALIZAÇÃO: